Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 19:52
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wiertarka-860w-d13vl-wdz-13mm-p-78178.html
Wiertarka 860W D13VL WDZ Hikoki
Cena brutto 995,28 zł
Cena netto 809,17 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta D13VLWDZ
Kod EAN 4966376271290
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarka 860W D13VL WDZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie D13VL WDZ Hikoki:
Wiertarka 860W D13VL WDZ Hikoki to profesjonalne narzędzie, które umożliwia wygodne i precyzyjne wykonywanie otworów
w różnych materiałach. Posiada mocny silnik o mocy 860 W oraz uchwyt wiertarski o maksymalnej średnicy 13 mm.
Wykonana z aluminiowej obudowy korpusu (Aluminium Housing Body), zapewnia wytrzymałość i odporność na uszkodzenia.
Ergonomiczny i miękki uchwyt wiertarki zapewnia optymalne użytkowanie, a także bezpieczne i wygodne trzymanie
narzędzia. Dodatkowym atutem jest sprzęgło poślizgowe, które chroni przekładnię przed nadmiernym obciążeniem i redukuje
siłę reakcji. Wiertarka posiada również przycisk do regulacji prędkości obrotowej, umożliwiając wybór między wolną a szybką
prędkością, zapewniając optymalny komfort pracy.
Dzięki systemowi obracania szczotek węglowych, życie wiertarki jest znacznie wydłużone, co wpływa na jej trwałość i
ekonomiczność użytkowania. Przełącznik 1/2 biegu jest umieszczony z boku urządzenia, co ułatwia jego obsługę i pozwala na
szybką zmianę biegu pracy.
Wiertarka 860W D13VL WDZ Hikoki ma solidną konstrukcję i jest wyposażona w obudowę aluminiową, która zapewnia ochronę
przed wpływem czynników zewnętrznych. To niezawodne narzędzie, które spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników.
Dane techniczne D13VL WDZ Hikoki:
Numer artykułu D13VLWDZ
EAN 4 966 376 271 290
Moc znamionowa 860 W
Napięcie znamionowe (AC) 230 V
Częstotliwość sieciowa 50/60 Hz
Maks. moment obrotowy 66,3 Nm
Średnica wiercenia – stal (niska prędkość obrotowa) 8 mm
Średnica wiercenia – drewno (niska prędkość obrotowa) 25 mm
Ciężar narzędzia 2,9 kg
Długość kabla 2,5 m
Długość narzędzia 363 mm
Szerokość narzędzia 78,5 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość narzędzia 207 mm
W zestawie D13VL WDZ Hikoki:
Rękojeść pomocnicza
Wskaźnik głębokości
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
wygenerowano w programie shopGold
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold